

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Výměna OT, KL, Zař. předmětů Masarykova 24</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Masarykova 24</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>Výměna OT, KL, Zař. předmětů Masarykova 24</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	87 197,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Miroslav Korner</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	462,00	
	PSV celkem	83 027,00	
	M práce celkem	3 708,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		87 197,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		87 197,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 14.5.2023 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	87 197,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>87 197,00 Kč</b>

Stavba:	Výměna OT, KL, Zař. předmětů Masarykova 24	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Masarykova 24	Datum tisku: 14.5.2023	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	612441441R00	Oprava sádrových omítek stěn do 50 % opr. plochy	m2	1,0000	462,00	462,00
<b>Celkem za: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>462,00</b>
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				
2	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný	m	1,2000	194,00	232,80
3	723165202R00	Montáž tvar. Cu lisováním D15-22 mm 1 spoj	kus	3,0000	28,90	86,70
4	723165212R00	Montáž tvar. Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	3,0000	40,40	121,20
5	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	2,0000	114,00	228,00
6	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	1,0000	181,00	181,00
7	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	1,0000	56,00	56,00
8	1	Ventil plyn 1/2	ks	1,0000	163,00	163,00
9	2	Oblouk Cu 18	ks	1,0000	127,00	127,00
10	2	Oblouk Cu 18/45	ks	2,0000	112,00	224,00
11	3	DG 18x1/2	ks	2,0000	121,00	242,00
12	4	Trubka Cu 18	m	1,2000	129,00	154,80
13	5	Objímka 3/8	ks	1,0000	32,00	32,00
14	6	Mapres DG 1/2x1/2	ks	1,0000	332,00	332,00
15	7	Hadice P 1/2x1500	ks	1,0000	531,00	531,00
<b>Celkem za: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>2 711,50</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
16	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,0000	204,50	204,50
17	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,0000	184,50	184,50
18	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,0000	169,50	169,50
19	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,0000	89,00	89,00
20	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	3,0000	100,00	300,00
21	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	7,0000	25,70	179,90
22	725119305R00	Montáž klozetových mis kombinovaných	soubor	1,0000	909,00	909,00
23	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,0000	1 087,00	1 087,00
24	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	7,0000	152,50	1 067,50
25	725839204R00	Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4	soubor	1,0000	320,50	320,50
26	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	3,0000	329,50	988,50
27	725619101R00	Montáž plynových sporáků	kus	1,0000	940,00	940,00
28	1	Baterie dřezová TOP st.	ks	1,0000	1 427,00	1 427,00
29	2	Baterie um.st TOP	ks	2,0000	1 442,00	2 884,00
30	3	Baterie vanová TOP	ks	1,0000	1 928,00	1 928,00
31	4	Ventil rohový	ks	7,0000	165,00	1 155,00
32	5	Kolíčko AP	ks	1,0000	56,00	56,00
33	6	Flexi 3/8x400	ks	1,0000	56,00	56,00
34	7	WC kombi Lyra	ks	1,0000	4 653,00	4 653,00
35	8	Sedák WC	ks	1,0000	468,00	468,00
36	9	Šrouby, dopoj	sb	1,0000	368,00	368,00
37	10	Odvoz suti, přesun hmot, dovoz KL	sb	1,0000	3 980,00	3 980,00
<b>Celkem za: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>23 414,90</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
38	734229142R00	Montáž ventilů se směšovačem, 2bodové připojení	kus	2,0000	184,50	369,00
<b>Celkem za: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>369,00</b>

Stavba:	Výměna OT, KL, Zař. předmětů Masarykova 24	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Masarykova 24	Datum tisku: 14.5.2023	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
39	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	2,0000	159,00	318,00
40	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	24,0000	27,00	648,00
41	735159523R00	Montáž panel.těles 2řadých, s odvoduš., 1200 mm	soubor	2,0000	546,00	1 092,00
42	1	Radik VK 22 600x700	ks	1,0000	5 568,00	5 568,00
43	2	Radik VK 600x800	ks	1,0000	5 987,00	5 987,00
44	3	Hlavice Danfos	ks	2,0000	298,00	596,00
<b>Celkem za: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>14 209,00</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
45	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	8,0000	336,50	2 692,00
46	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu š. do 2,4 m	kus	8,0000	1 243,00	9 944,00
47	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,0000	317,50	317,50
48	1	S H 50 N	ks	1,0000	781,00	781,00
49	2	S H40	ks	2,0000	781,00	1 562,00
50	3	S 50 DZ	ks	1,0000	1 427,00	1 427,00
51	4	S 100	ks	2,0000	1 745,00	3 490,00
52	5	S 40 3Z	ks	2,0000	1 700,00	3 400,00
53	6	Odsavč par	ks	1,0000	1 670,00	1 670,00
54	7	Těsnící lišta, lepidlo, doplňky	sb	1,0000	1 526,00	1 526,00
55	8	Pracovní deska 3ks	sb	1,0000	3 149,00	3 149,00
56	9	Sporák kombi Mora	ks	1,0000	7 450,00	7 450,00
57	10	Dřez SNNK	ks	1,0000	1 612,00	1 612,00
58	11	Kování PZ	ks	1,0000	220,00	220,00
59	12	Dopojení digestoře, materiál	sb	1,0000	876,00	876,00
<b>Celkem za: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>40 116,50</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
60	781111212R00	Příplatek za spárování	m2	3,0000	190,50	571,50
61	1	Vybroušení spár	h	3,0000	185,00	555,00
<b>Celkem za: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>1 126,50</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
62	784451922R00	Oprava, malba směsí prášk. 2x, 1bar+oškr. místn. 5 m	m2	16,0000	67,50	1 080,00
<b>Celkem za: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>1 080,00</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
63	1	Montáž světla, zásuvek, zástrček, zprovoznění el.	sb	1,0000	2 890,00	2 890,00
64	2	Svitidlo	ks	1,0000	378,00	378,00
65	3	Zásuvka	ks	1,0000	194,00	194,00
66	4	Zásuvka dvojitá	ks	1,0000	246,00	246,00
<b>Celkem za: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>3 708,00</b>